
 

 

POSTANOWIENIE NR 234/2024 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Gąbinie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Gąbinie, z siedzibą w 

Urzędzie Miasta i Gminy Gąbin, ul. Stary Rynek 16, 09-530 Gąbin, 

w składzie: 

1. Daniela Baranowska, zgłoszona przez KWW NASZA PRZYSZŁOŚĆ, zam. Nowe 

Grabie 

2. Anna Józwik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Borki 

3. Ewa Kaczmarek, zgłoszona przez KWW MAGDALENA DURKA, zam. Kamień 

Stary 

4. Ewa Kalinowska, zgłoszona przez KWW TOMASZA NOWACKIEGO 

WSPÓLNIE MOŻEMY WIĘCEJ, zam. Nowe Grabie 

5. Kacper Ledzion, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOF LEDZION, zam. Lipiński 

6. Anna Łukasik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowe Grabie 

7. Aneta Rachubińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gąbin 

8. Ewa Słupska, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO I GMINA GĄBIN, 

zam. Gąbin 

9. Joanna Stańczak, zgłoszona przez KWW STRAŻACY, zam. Słubice 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i 

Gminy Gąbin. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

 

Mariusz Królikowski 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 


		2024-02-26T16:22:57+0000




